
Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Comprovante de Publicação
Link da publicação: https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/71/

Código da publicação: 71

Data da emissão do comprovante: 10/04/2025 13:32:53

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 30/2024

N° do Processo: 30

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 6.911,50
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em tecnologia da informação, incluindo os serviços de
implantação, treinamento, licença de uso, suporte e hospedagem mensal de ferramentas web integradas e termos para e-mail.
Link:
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206900302024
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços em tecnologia da informação, incluindo os serviços de
implantação, treinamento, licença de uso, suporte e hospedagem mensal de ferramentas web integradas e termos para e-mail.
Link:
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206900302024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/06/2024 00:00:00 Relatório da Dispensa Baixar

25/06/2024 00:00:00 Aviso de Contratação Direta Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/licitacao/detalhe/71/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-em-tecnologia-da-informacao-incluindo-os-servicos-de-implantacao-treinamento-licenca-de-uso-suporte-e-hospedagem-mensal-de-ferramentas-web-integradas-e-termos-para-e-mailpplink-a-hrefhttpscnetmobileestaleiroserp/
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206900302024
https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/compras/acompanhamento-compra?compra=93091206900302024
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fec1e880525302d3a137bccd1c7d678c.pdf
https://www.camaracacapava.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90dc8dfc56cf3b1403da215a7f934f4a.pdf


Câmara Municipal

Caçapava
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
5/2024 RORATO ... 01/07/2024 30/06/2025 R$ 3.000,00 Visualizar

https://www.camaracacapava.sp.gov.br/contrato/detalhe/150

